
Träningsledarens ansvar 2024 
 

 
Kom ihåg att utan träningsledare så blir det ingen träning! 

Finns ingen träningsledare noterad i kalendern, blir den som öppnar 
ansvarig Träningsledare. 

 
Alla träningsledare ska ha genomgått en funktionärskurs. 

 
Nedanstående måste följas. 

 
 Nycklar till sekretariat och container finns i skåp vid bommen, 

kod till låset lämnas ut av Björn Andersson 070-361 00 45.  
 

 Se till att säkerhetsutrustningen (flaggvagn med släckare) är 
placerad vid depåkurvan utrustningen finns i containern. 

 
 Notera deltagare med personnummer (skall vara läsligt) kolla 

medlemskap, gällande licens samt ev. träningskort. 
 

 Träningsavgift: 350:- / träningstillfälle. 
1.500:- / träningskort. 

 
 PR-Licens: Skriv en PR-licens och ta betalt av tränande som inte 

har någon licens (150:- för försäkring) OBS! Endast en gång per 
person och säsong. 

 
 Dela upp träningstiden (ca 10 minuter per klass) så att alla kan 

träna på ett säkert sätt. Klassuppdelning: Cadetti, Micro var för 
sig. Mini och J60 i en grupp. Yamaha och snabbare oväxlade i en 
grupp och växlade i en grupp. 

 
 

 Miljömatta Skall absolut användas. 



 Övervaka träningen ur säkerhetssynpunkt. Det måste alltid 
finnas en flaggvakt som övervakar och stoppar om det finns risk 
för olyckor. Man kan vara flera som delar på ansvaret. 

 
 Övervaka ordningen i bandepån, alla parkerade kartar i 

rutorna och vagnar närmast staketet.                           
INGA OBEHÖRIGA I BANDEPÅN! 

 
 Hantering träningsavgifter: Endast Swish 123 326 6012 

 
 Sker en olycka med personskada måste den rapporteras till 

Svenska Bilsportförbundet. Blankett finns i väskan. 
 

 Rapportera till ansvarig om de är brist på något i 
sjukvårdsväskan. 

 
 Efter avslutad träning, återställ banan och depån. Töm 

soptunnorna i de större tunnorna på grusplan. 
 
 
 
 

Träningstider Onsdagar 17:00 – 21:00 
 Lördag 17:00 – 21:00 
 Söndag 09:00 - 14.00 

 

Eventuella frågor besvaras av Björn Andersson 070-361 00 45 
 
 

 


